Протокол № 4

заседания комиссии по противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края

с. Тюхтет                                                                                                        24.12.2024 г.

Присутствовали:

члены комиссии: Гопанцова М.А., Веприк И.А., Булаева Л.А., Беляцкая Н.В., Петрович

                           В.С., Студенова Е.В.

Повестка:

1. Об утверждении плана мероприятий по противодействию противодействии и

профилактике коррупции в Тюхтетском муниципальном округе Красноярского края

на 2025 год;

2. Об утверждении плана проведения заседаний комиссии по противодействию и

профилактике коррупции в Тюхтетском муниципальном округе Красноярского края

на 2025 год;

3. О подведении итогов работы комиссии за 2024 год.

Гопанцова М.А.: озвучила повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Булаева Л.А.: предоставила план мероприятий по противодействию коррупции в

Тюхтетском муниципальном округе Красноярского края на 2025 год (приложение № 1) и

предложила его утвердить.

РЕШИЛИ: принять предложенный план мероприятий по противодействию

коррупции в Тюхтетском муниципальном округе Красноярского края на 2025 год и

рекомендовать главе Тюхтетского муниципального округа утвердить его.

2 вопрос:

Булаева Л.А.: предоставила план проведения заседаний комиссии по

противодействию коррупции на 2025 год и предложила его утвердить.

РЕШИЛИ: утвердить предложенный план проведения заседаний комиссии по

противодействию коррупции на 2025 год (приложение № 2).

3 вопрос:

Гопанцова М.А.: кратко доложила о работе комиссии по противодействии коррупции

в Тюхтетском муниципальном округе Красноярского края в 2024 году и о проведенных

мероприятиях по противодействию коррупции, запланированных в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края в 2024 году.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии: ________________ М.А. Гопанцова